

Ejendommen Skovvangsvej Aarhus ApS
c/o Niels Kejser Grann, Stentofte 3, Osted, 4320 Lejre

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 33 49 80 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Peter Svendsen Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Skovvangsvej Aarhus ApS c/o Niels Kejser Grann Stentoft 3, Osted 4320 Lejre
	CVR-nr.: 33 49 80 71
	Stiftet: 7. februar 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Svendsen Sørensen Niels Kejser Grann
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Muslingevej Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve, udleje og sælge fast ejendom og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -213 kr. mod -973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.875	-5.875
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.602</u>	<u>4.627</u>
Resultat før skat	-273	-1.248
1 Skat af årets resultat	<u>60</u>	<u>275</u>
Årets resultat	-213	-973
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-213</u>	<u>-973</u>
Disponeret i alt	-213	-973

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.003	136.907
Tilgodehavende selskabsskat	60	3.369
Tilgodehavender i alt	<u>140.063</u>	<u>140.276</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>140.063</u>	<u>140.276</u>
Aktiver i alt	<u>140.063</u>	<u>140.276</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	50.063	50.276
Egenkapital i alt	130.063	130.276
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Passiver i alt	140.063	140.276

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	51.249	131.249
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-973</u>	<u>-973</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	50.276	130.276
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-213</u>	<u>-213</u>
	<u>80.000</u>	<u>50.063</u>	<u>130.063</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-60	-3.369
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.094</u>
	<u>-60</u>	<u>-275</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Værdi af udskudt skatteaktiv, t.kr. 96, er ikke indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Muslingevej Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.